[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 18 de Agosto de 2009.

Ofício Nº 369/2009

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Apoio de autoria dos Vereadores desta Casa, à apostulação da instalação da 2ª Vara da Justiça Federal em Pouso Alegre.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Desembargador Dr. Jirair Aram Meguerian

Presidente do Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Brasília/DF

PAGE